Câmara Municipaí cíe ]amcí
MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº. 91 /2019

Andradas, 29 de novembro de 2019.

Á Sua Excelência o senhor

Marcio Donizeti Teodoro

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oflcie ao Sr. Chefe
do Executivo Municipal solicitando do mesmo informações sobre se é verdadeira a informação
de que a cidade de Poços de Caldas encaminhará seu lixo para Andradas? Se a informação é]
verdadeira, qual é o prazo para que isso ocorra e no que isso influenciará nosso município para
a manutenção do mesmo?

Atenciosamente,

ª l i a m “  dos Reis
Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 —- Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795—0 s O
CNPJ nº 07.794,444/0001—95 Fone (35) 3731—1023 / 3731—6364 —-— Site: www.andradas.mg.le .br